[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2024 года                                                           №70

«О постановке земельного участка
на бухгалтерский учет»
    В соответствии с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,  Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на бухгалтерский учет земельный участок с основными характеристиками объекта недвижимости, находящихся в собственности МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                          В. С. Самсонов
                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                            к постановлению

                                                                                                                                                             Администрации

                                                                                                                                               Макаровского сельсовета

                                                                                                                                                  Курчатовского района

                                                                                                                                                      Курской области

                                                                                                                                                 от 26.08.2024 г. №70
ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение

участка
	Площадь кв. м.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Документ, подтверждающий право собственности МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района

	1

	46:12:030202:303

	Курская обл., Курчатовский район, Макаровский, сельсовет, село Дроняево

	1224

	254452,03

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

	2

	46:12:030202:304

	Курская обл., Курчатовский район, Макаровский, сельсовет, село Дроняево

	873

	181484,17

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости